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119

120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131

211458
321156
097450
321195
157317
292578
522297
523278
320657
321430
2925177
292369
156455
156756
211473
157295
523617
155666

322047

155663

322505

524236

155669

323796
155715
098441
157345
211499
156364
156409
320850
520188
098075
292733
097217
50848
156463

E63504635_18_2
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Abdeckblech
Kabeldurchfuehrung
BLende
Sicherungsscheibe
Boizen

Winkel

Feder

Bolzen

Feder
Stcherungsscheibe
Winkel

Isolierpapier
Kabeldurchfuehrung
Halteblech
Luftleitblech
Schalter

Abdeckkappe
Widerstand 750 Ohm

EB 868-1 /5
Widerstand 440 QOhm

EB 868-1 /5
Widerstand 1000 Ohm
EB 868-1 /5
Widerstand 2500 Ohm
EB 38368-2

Widerstand 750 + 850 Ohm
EB 868-2

Widerstand 440 + 850 Ohm
EB 868-2

Halter

Kondensator

Geblaese

Abdeckblech

Rueckwand

Winkel

Protektor 120 (€, rot
Protektor 60 C, rosa
Protektor 80 C, schwarz
Abdeckblech
Isoliermatte
Katalysator

Gitter

Scheibe fuer Katalysator

cover sheet

grommet

faci1a

securing washer

bolt

angle

spring

bolt

spring

securing washer

angle

insulating paper
grommet

fixing sheet

air deflector panel
switch

cover

resistance 750 Ohm

EB 848-1 /5
resistance 440 Ohm

EB 868-1 /5
resistance 1000 Ohm
EB 868-1 /5
resistance 2500 Ohm
EB 868-¢

resistance 750 + 850 Ohm
EB 868-/

resistance 440 + 850 Ohm
EB 8468~2

holdenr

capacitar

fan motor

cover sheet

backwall

angle

protector 100 C, red
protector 60 C, pink
protector 80 C, black
cover sheet
insulating mat
catalyzer

grid

washer for catalyzer
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Stueckliste E630463

Pos. Mat-Nr Bezeichnung Description
529 520169 Isolierschlauch 220 mm Llang insulating hose 220mm
330 323436 Stecker plug
331 155492 Schraube M 4 x 6 schwarz screw M 4 x 6 black
321153 Schraube M 4 x 6 verchromt screw M 4 x 6 chromed
332 290894 BLende kompl. EB 868-100/200/500 facia complL. EB 868 /100/200/500
332 290895 BLende komplL. EB 868-110/210/510 facia compl. EB 888110/210/510
332 290896 Blende kompl. EB 868-120/220/520 facia compl. EB 868 /120/220/520
220/520 120/220/520
332 290924 Blende kpl. EB 868-140/540 facia compbL. EB 868140/540
332 14 1781 Blende Kpl. EB868—-160 facia compl. EB868—160
Pos. 332 enthalt:
333 156781 Scheibe washer
334 157252 Knebel, schwarz knaoab, black
157253 Knebel, weiss knob, white
335 157076 Knebelsatz, schwarz set of knabs, black
157248 Knebelsatz, weiss set of knobs, white
336 320119 Dichtung f. Knebel gasket for knob
EB 868-110/210/510 EB 868-110/210/510
337 321153 Schraube M 4 x 6 screw M & x 6
338 156824 Endstueck, schwarz end piece, black
097993 Endstueck, weiss end piece, white
339 290810 Zierleiste decorative strip
349 32 0130 Dichtung f. Uhrenknebel gasket for timer knob

e630463

EB 868—-110/210/510

EB 868-110/210/510
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T T p——————— SR ——————— g ———§———§—5——a—— T BB B I

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

401 097092 Schwadenabweiser Steam deflector

4072 322661 Isolierplatte Insulating plate

403 098218 Umnlenkblech Spoiler

404 098217 Umlenkblech Speiler

405 097375 Geblaese Fan motor

406 292418 Strahlblech Reflecting plate

407 097221 UmlLenkblech Spoiler

408 320846 Huelse Sleeve

409 2115072 Rueckwand Backwall

410 291856 Heizkoerper 230V Heating element 230V
211525 Heizkoerper 240 V Heating element 240 V
0984973 Heizkcerper 400V Heating element 400V

411 292738 Isoliermatte hi Insulating mat, rear

412 292739 I[soliermatte hi Insulating mat, rear

413 Q97738 Rueckwand Rear wall

414 097114 Stutzen OQutlet

415 321017 Bolzen Bolt

416 321680 Halteplatte Holding pltate

417 156410 Protektor, blau Protector blue

418 156364 Winkel Angle

419 323579 Kabeldurchfuehrung 7,2 Grommet 7,2 mm
156455 Kabeldurchfuehrung 13 mm Grommet 13 mm

420 156455 Kabeldurchfuehrung 13 mm Grommet 13 mm

42 1 322957 Klemmleiste 4pol. Terminal connector 4 p.

422 2921967 Zwischenblech Deviding sheet

423 321169 Schnappmutter Rivet

424 155633 Verschluss Locking mechanism

4625 321271 Scheibe Washer

426 320718 Schraube schwarz Screwblack

427 097762 Heizkoerper 230V Heating element 230V
291854 Hei1zkoerper 240 V Heating element 240V
291855 Heizkoerper 400V Heating element 400V

428 157224 Halteblech Fixing sheet

429 320846 Huelse Sleeve

431 291874 Abdeckblech Cover sheet

452 292426 Strahlblech Deflecting sheet

433 211445 Halteschiene schwarz Holding rail, black
290945 Halteschiene weiss Holding rail, white

434 097810 Dichtungsband 540 Lg. Sealing strip 540 mm

435 156347 E4lLemmleiste Zpol. Terminal connector

E630463_18_14

e630463
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4636 321194 Bruecke jumper

437 156828 Flansch flLange

438 321231 Dichtung gasket

439 156830 Grillsteckdose grill socket

440 155770 Buegel bracket

441 291984 Anschlussblende Connecting panel

442 291858 Heizkoerper 230V heating element 230V

EB 868-1/5 EB 868-1/5
291860 Heizkoerper 400V heating element 400V
EB 868-2 EB 868-2

443 321197 Tuerverschlussbolzen door lock bolt

444 323848 Mutter M 5 nut M 5

445 290854 Tuerfuellblech door filling sheet

Lib 292141 Glasscheibe glass pane

447 D973553 Griffleiste, schwarz handle, black
291237 Griffleiste, Edelstahl handle, stainless steel
291234 Griffleiste, weiss handle, white

448 15 5452 Schraube 4,2 x 8 verchromt screw 4,2 x 8 chromed

449 323657 Dichtung gasket

450 320813 Gewindestift 4 x 4 set screw 4 x 4

451 321152 Stopfen stopper

452 16 2658 Unterlage base

453 321532 Scharnierwinkel hinge bracket

454 155398 Schraube M 6 x 15 screw M & x 15

455 155492 Schraube M 4 x 6 schwarz screw M 4 x 6 black

456 09281¢5 Hatteplatte holding plate

457 211428 Glasscheibe, Spiegelglas pane, mirror glass
211432 Glasscheibe, weiss pane, white
21 4276 Glasscheibe EB 868—-160 pane, EB868—-160

458 291147 Halteschiene holding rail

459 155624 Halteschiene, schwarz helding rail, black
291151 Halteschiene, weiss holding rail, white

460 098194 Halteplatte fixing sheet

461 155554 Scharnierwinkel hinge bracket

4672 320160 Winkel angle

L63 097811 Profildichtung gasket

L64 292484 Winkel ang lLe

465 156354 Klemmieiste 3-polig terminal connector 3 poles
156334 Klemmieiste 6—-polig terminal connector 6 poles

466 156347 Klemmieiste Z2-polig terminal connector 2 poles

467 156953 Relais relay

468 3222572 Protildichtung gasket

E6504635_18_16

e630463
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097980
292399
157440
156502
156539
157452
156948
320814
321239
291912
1505787
097236
522003
521201
155795
292733
292740
290973
097395
2?1268
233297
233264
211446
290946
292426
292741
11558
292489
211557
292276
210623
210626
210624
290768
291445

E630463 18 18
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Isolierplatte
Luftkanal

Lampenglas
Gluehlampe—-1/-2
Gluehlampe-5
Lampenfassung

Lampe kptl.
Haltebolzen

sche1lbe

Auflagerost
Raendelmutter

Filter

IZweispitzniet

Kappe

Dichtung

Isoliermatte um Lampe
Isoliermatte
Umlenkblech

Dichtung

Seitenwand L1
Seitenwand re
Backmuffel
Halteschiene schwarz
Halleschiene weilss
Strahlblech
Isoliermatte uml.
Abdeckblech

Leiste

Abdeckblech
Abdeckblech

Tuer kplt. -100/200/500
Tuer kplt. -110/210/510
Tuer kpl. -120/220/520
Tuer kpl. =-140/540
Isolierung kpl.

Insulating plate

Air dukt

Lamp glass

Lamp=-1/-2

Lamp-5

Socket

Lamp compl.

Bolt

Washer

Supportiing rack

Nut

FilLter

Rivet

Cap

Gasket

[Insulating matS Lamp
[Insulating mat
Spoiler

Gasket

Left sidewall

Right sidewall

Inner owven

Holding rail, black
Aolding rail, white
Reflecting plate
Insulating mat

Cover sheet

Strip

Cover sheet

Cover sheet

Door compl. -100/200/500
Door compl. -110/210/510
Door compl. -120/220/520
Door compl. -140/540
Insulation compl.

18
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Stueckliste E&6304673

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

132 321169 Schnappmutter Speed nut

133 292736 Isoliermatte hinten Insulating mat rear

134 292735 Isoliermatte Insutating mat

136 155791 Dichtung Gasket

137 097860 Heizkoerper 230V Heating element 230V
097861 Heizkoerper 400V Heating element 400V

138 291137 Geblaese m. Huelsen Fan motor with sleeves

139 320715 Winkel Angle

140 155402 Schraube Screw

141 156750 Abdeckblech Cover sheet

14¢ 321707 Abdeckblech Cover sheet

143 156502 GLuehlLampe—--/1 /2 Bulb-1 /2
156539 Gluehlampe—--/5 Buib=/5

144 156947 Lampe kpl. Lamp compl.

144 a 157451 Fassung Socket

144b 157440 Lampeng las Lamp glass

145 321201 Kappe Cap

146 321680 Winkel Ang le

147 292737 Isoliermatte oben Insulating mat

149 322505 Schraube 4,2x9,5 Screw 4,2x9,5

130 155404 Schraube 4,2 x13 Screw 4,2x13

151 291304 Fettfilter Grease filter

152 290751 Rueckwand kpl. Backwal LcomplL.

153 5222003 Zweispitzniet Rivet

154 156753 Halteblech Fixing sheel

155 5321734 Buchse Socket

156 320718 Schraube4,2x9,5 Screwé4,2x9,5

157 3239472 Buchse Socket

158 1567972 KlLappe Clap

159 321271 Unterlegscheibe Washer

160 155633 Verschluss Lockingmechanism

161 321403 Abdeckblech Cover sheet

162 520873 Isolierpapier Insulating paper

163 097936 Lampe kpl. -1 /2 Lamp compl. -1 /2
097137 Lampe kpl. -5 Lamp compl. =5

163 a 098438 Gehaeuse Hous1ing

163b 156702 Lampenglas _Lamp glass

163¢c 156502 GLuehlampe=/1 /2 Lamp /1 /2
156539 Gluehlampe-5 Lamp—25

E630463_18_4
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164 292734 Isocliermatte uml. Insutating mat

165 292738 Iscliermatte hi Insulating mat, rear

166 522936 AnschluSklemme 6pol. Connecting terminal

167 157218 Buegel Bracket

168 156380 Zugentlastung Cable traction relief

169 320689 Winkel Angle

170 3201069 Klemmleiste -.5 Terminal connector -5

17 1 323520 Widerstand -.5 Terminal connector -.5

172 291864 Heizkoerper 230V Heating element 230V
291865 Heizkoerper 240 V Heating element 240 V
291866 Heizkoerper 400V Heating elemenl 400V

1735 292426 StrahlblLech Reflecting plate

175 211477 Bodenblech Bottom sheet

176 292436 Leiste Strip

177 097820 Profildichtung Gasket

178 210756 Tuerfuellblech Door filling sheet

179 292140 GlLasscheibe Pane

180 321197 Bolzen Bolt

181 155739 Stecker Plug

182 156828 Flansch Flange

183 321231 Dichtung Gasket

184 156830 Steckdose Socket

185 155770 Buegel Bracket

186 098017 Steckdose Socket

187 320687 Dichtung Gasket

138 156829 Flansch Flange

189 211350 Heizkoerper 230V Heating element 230V
291839 Heizkoerper 240 V Heating element 240 V
291840 Heizkoerper 400V Heating element 400V

190 291035 Backblech Cookie sheet

191 292352 Rost Grid

192 291070 Grillpfanne Grill pan

193 292351 Rost Grid

194 156836 Temperaturfuehler Temperature sensor

195 291240 Griffleiste schwarz Handle black
291232 Griffleiste Edelst. Handle stainless steel
291236 Griffleiste weiss Handle white

E630463_18_6
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196 155452 Schraube 4,2x8 Screw 4,2x8

197 156560 Dichtung Gasket

128 321152 Stopfen Stopper

199 320813 Gewindestift Set screw

200 292150 Glasscheibe verspiegelt Pane,mirror glass
211431 Glasscheibe weiss Pane, white
21 1551 Glasscheibe — 160 Tur—Innen Pane, —160

201 16 2658 Unterlage Base

202 155553 Scharnier Hinge

203 155398 Schraube Méx6 Screw Méxé

204 155492 Schraube M4xé Screw M4xé

205 098195 Halteblech Fixing sheet

206 291147 Halteschiene Holding rasl

207 291149 Halteschiene schwarz Holding rail, black
291150 Halteschiene weiss Holding rail, white

208 097812 Profildichtung gasket

209 292484 Leiste Strip

210 098194 Halteblech Fixing sheet

211 097154 Scharnier Hinge

212 155787 Mutter Nut

213 321239 Unterlegscheibe Washer

214 320814 Bolzen Bolt

215 291911 Rost Grid

216 321243 Bolzen Bolt

217a 210797 Seitenblech Links Side panel, Left

217b 290871 Seitenblech rechts kpl. S1de apnel, right cpl.

(+ Pos 158+157) (+ pos 158+157)

218 210669 Abdeckblech Cover sheet

219 155807 Dichtung Gasket

220 233267 Backmuffel Inner oven

223 155680 Widerstand-2¢ Resistance-2

224 098539 Buegel Stay

225 210622 Tuer kpl. -100/200/500 Door complL. -100/-200/-500
210625 Tuer kpl. =-110/210/510 Door compl. -110/-210/-510
233239 Tuer kpl. -120/220/520 Door compl. =-120/-220/-520
210635 Tuer kpl. -140/540 Door compl. =-140/-540

220 291444 Isolierung kpl. Insulation compl.

e630463
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301 5320967 Halteblech Fixing sheet

302 156554 Distanzstueck Distance piece

303 1567272 Schaltuhr Clock

304 322686 Protektor 65 C Protector 65 C

305 156364 Winkel Angle

306a 156997 Protektor 55 C braun Protector 55 C brown
156999 Protektor 80 C Protector 80 C

306b 156399
307 320109
308 155667
30%a 322957
509b 156356
309%9c 156342

Protektor 55 C braun
KLemmleiste -5
Widerstand-.5
Kiemmleiste 4pol.
KlemmlLeiste
Klemmleiste 4pol.

Protector 55 C brown
Terminal connector -5
Res1stance—.5

Terminal connector 4 poles
Terminal connectonr
Terminal connector 4 poles

310 321158 Distanzstueck Distance piece

311 156877 Energieregler 230 V Energy switch 230 V
156865 Energieregler 240 V Energy switch 240 V
098039 Energieregler 400 V Energy switch 400 V

312 322592 Schalter Switch

313 156959 Halter Holder

314 097798 Regler Controllenr

315 323739 Isolierschlauch Insulatinghose

316 156615 Schalter Switch

317 157197 Schalter Switch

318 321709 Halter-2 Holder-2

319 323954 Schalter-2 Switch~2

520 210867 Schaltertraeger Switch holder

322 320849 Fedenr Spring

323 321694 Skalenscheibe Scale disk

324 156527 Kontrollampe -1../5.. Signal Light -1../75..
156531 Kontrollampe -1../5.. Signal Light -1../75..
156528 Kontrollampe -2.. Signal Light -2..
156535 Kontrollampe -2.. Signal Light =-2..

325 320003 Skalenscheibe Skale disc

326 156907 Skalenscheibe Scale disc

327 1568%4 Skalenscheibe Scale disc

328 320004 Kontrollampe - 1. ./-5 Signal Llight - 1. ./-5
156533 Kontrollampe -2.. Signal Llight -2..

E630465_18_10
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